CD 3112/2026 - Contratação de local para evento do Conexão Estratégica.

Com base na delegação de competências de que trata o art. 14 da Portaria PRESI nº 260
/2023, AUTORIZO a despesa de que trata o Extrato do Termo de Referência constante do
doc. 5, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), com fundamento na dispensa de
licitação, capitulada no inciso II do art. 75 da Lei 14.133/2021.

À Seof para emissão da(s) nota(s) de empenho.

Após, à Secod para divulgação deste ato de autorização e da(s) nota(s) de empenho.

Em 09/03/2026.